

## L. F. VVS TEKNIK ApS

Industrivej 24  
4990 Saksøbing

CVR-nr. 25140435

### Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 11.10.16

  
NIELS MØLLER  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L. F. VVS TEKNIK ApS Industrivej 24 4990 Saksøbing
Telefon	54 70 20 10
CVR-nr.	25140435
Stiftelsesdato	14. januar 2000
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Michael Møller Niels Knudsen Møller Henriette Møller
<b>Direktion</b>	Niels Knudsen Møller
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed. Arbejdsområdet er primært indenfor VVS branchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 203.936, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.417.640, og en egenkapital på kr. 895.618.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.749.167</b>	<b>1.449.677</b>
Personaleomkostninger	1	-1.439.528	-1.348.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.460	-21.730
Andre driftsomkostninger		-2.150	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>264.029</b>	<b>79.466</b>
Finansielle indtægter	2	732	1.325
Finansielle omkostninger	3	-2.468	-4.117
<b>Resultat før skat</b>		<b>262.293</b>	<b>76.674</b>
Skat af årets resultat	4	-58.357	-18.068
<b>Årets resultat</b>		<b>203.936</b>	<b>58.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		203.936	-441.394
<b>Resultatdesponering</b>		<b>203.936</b>	<b>58.606</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	152.116	195.575
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>152.116</b>	<b>195.575</b>
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>174.616</b>	<b>218.075</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		57.374	80.143
<b>Varebeholdninger</b>		<b>57.374</b>	<b>80.143</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.905	347.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.954	8.008
Periodeafgrænsningsposter		1.950	1.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>234.809</b>	<b>357.480</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>950.841</b>	<b>506.306</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.243.024</b>	<b>943.929</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.417.640</b>	<b>1.162.004</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		770.618	566.683
<b>Egenkapital</b>	6	<u>895.618</u>	<u>691.683</u>
Hensættelser til udskudt skat		8.680	7.171
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>8.680</u>	<u>7.171</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.332	33.008
Selskabsskat		51.848	10.857
Anden gæld		418.162	419.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>513.342</u>	<u>463.150</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>513.342</u>	<u>463.150</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.417.640</u>	<u>1.162.004</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.229.098	1.153.076
Andre omkostninger til social sikring	175.604	161.482
Andre personaleomkostninger	34.826	33.923
	<u>1.439.528</u>	<u>1.348.481</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	732	1.325
	<u>732</u>	<u>1.325</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.468	4.117
	<u>2.468</u>	<u>4.117</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.848	10.857
Udskudt skat af årets resultat	1.509	7.171
Regulering af tidligere års skat	0	40
	<u>58.357</u>	<u>18.068</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	901.480	684.174
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	217.305
Afgang i årets løb	-145.493	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>755.987</u>	<u>901.479</u>
Af- og nedskrivninger primo	-705.904	-684.174
Årets afskrivninger	-43.460	-21.730
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	145.493	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-603.871</u>	<u>-705.904</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>152.116</u>	<u>195.575</u>

**Noter**

2015/16

2014/15

**6. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	566.682	691.682
Forslag til årets resultatdisponering	0	203.936	203.936
	<b>125.000</b>	<b>770.618</b>	<b>895.618</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.